
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 
 

П Р И К А З 
 
 09 января 2025 года           с. Кочубеевское   № 03 
 
«Об организации питания детей участников специальной военной операции, 
обучающихся по образовательным программам основного общего или 
среднего общего образования в МКОУ СОШ № 4, находящейся на 
территории Ставропольского края» 
 
  В соответствии с Постановлением Постановления правительства 
Ставропольского края от 27 марта 2023 года № 145п Об утверждении 
Порядка обеспечения ребенка (детей) участника специальной военной 
операции, обучающегося (обучающихся) по образовательным программам 
основного общего или среднего общего образования в государственной или 
муниципальной образовательной организации, находящейся на территории 
Ставропольского края, не менее одного раза в день бесплатным горячим 
питанием, предусматривающим наличие горячего блюда, не считая горячего 
напитка 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Ответственному за питание – зам.директору по ВР Калайтановой Е.Ю. 
организовать прием заявлений и документов в соответствии с 
Порядком обеспечения ребенка участника специальной военной 
операции, обучающегося по образовательным программам основного 
общего или среднего общего образования в МКОУ СОШ № 4. 

2. Зав.столовой (шеф-повару) Антоноваой А.Р. обеспечить питание по 
меню для детей 12-17 лет стоимостью 1 дня питания (завтрака или 
обеда) – 88,66 рублей с 09 января 2025 г. на базе МКОУ СОШ № 3. 

3. Утвердить список детей участников специальной военной операции, 
обучающихся по образовательным программам основного общего или 
среднего общего образования в МКОУ СОШ № 4, находящейся на 
территории Ставропольского края на 09.01.2025г (Приложение 1) 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
          Директор МКОУ СОШ № 4        И.И. Ибрагимов  

 
 
                                                        
 
 
 
 


		2025-01-18T09:52:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"




